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Försäljning del av mark Ättehögsgatan 

Bakgrund 
Poseidon har sedan tidigare projekterat att uppföra hus A-D, med 70 st hyresrätter i området 
kring Ättehögsgatan, enligt kartan nedan. Poseidons styrelse tog investeringsbeslut avseende 
projektet i maj 2017. Därefter beslutade Förvaltnings AB Framtiden att Egnahemsbolaget skulle 
överta projektet och istället bygga och upplåta bostäderna med bostadsrätt, avseende hus A-C. 
Hus D, innehållande 12 st hyresrätter, ska byggas av Egnahemsbolaget och därefter ska Poseidon 
överta huset. 

Nybyggnadsprojektet har fokuserat på behovet av större lägenheter för barnfamiljer. 

Karta med placering av hus A-D 



Egnahemsbolagets projekt består av fyra stycken huskroppar: 
- Hus A och B är lamellhus i fem respektive fyra våningar byggda ovanpå parkeringsgarage.
- Hus C är ett fristående lamellhus om fyra våningar.
- Hus D är ett punkthus om sju våningar som byggs ihop med två befintliga lamellhus. De

befintliga lamellhusen ägs av Poseidon.

Försäljning av del av fastigheter (mark) 
Då Egnahemsbolaget enligt uppdrag från Förvaltnings AB Framtiden ska bygga bostadsrätter i 
hus A-C ska Poseidons överlåta del av fastigheter Kålltorp 105:1 samt Kålltorp 108:5 till 
Egnahemsbolaget. Egnahemsbolaget ska ansöka om avstyckning hos lantmäteriet och stå för 
samtliga förrättningskostnader samt samtliga avgifter till Lantmäteriet inskrivningen som 
föranleds av avstyckningen. 

  Utkast till ny fastighetsindelning för Göteborg Kålltorp 105:1 



Utkast till ny fastighetsindelning för Göteborg Kålltorp 108:5 

Detaljer och övriga villkor avseende försäljningen framgår av upprättat köpekontrakt som 
bifogas. 

Bilagor 
Bilaga 1 Köpekontrakt 

Förslag till beslut 
Mot bakgrund av ovanstående beskrivning föreslås styrelsen besluta 

att godkänna försäljningen av mark inom del av fastighet Kålltorp 105:1 samt Kålltorp 
108:5 till Egnahemsbolaget. 

Göteborg 2020-01-30 

Markus Svedberg 
Chef Fastighetsutveckling 
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